
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Pospone inscripcion Concurso serv Grales

 
VISTO:

La Resolución de este Decanato 285/2023 que llama a concursos para proveer un
cargo nivel 7/366 en el área Servicios Generales,

Y CONSIDERANDO:

Que se gestiona ante la Comisión Paritaria Nodocente a Nivel Particular, se exima el
requisito de poseer Título Secundario a quienes se postulen para participar en dicho
concurso, (EX-2023-00173975- -UNC-ME#FL),

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Posponer la inscripción al concursos para proveer un cargo nivel 7/366 en el
área Servicios Generales, hasta tanto la Comisión Paritaria Nodocente a Nivel Particular
se expida sobre la eximición solicitada.

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.-


	numero_documento: RD-2023-443-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Marzo de 2023
		2023-03-23T09:40:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-27T12:11:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-27T12:11:36-0300
	GDE UNC




